
CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 60 

ORDINANZA n. 2    del   10 Gennaio 2014               

     

     

OGGETTO: Ordinanza n° 280 del 31/12/2013 avente ad oggetto “Violazione 
urbanistico – edilizia in località Villagrande di questo Comune per 
occupazione di area pubblica. Ditta: CASALANGUIDA Claudio”. 
Rettifica. 

 
 

IL DIRIGENTE  DEL   SETTORE 
 

RICHIAMATA  l’ordinanza n° 280 del 31/12/2013, pubblicata al repertorio n° 
3237 avente ad oggetto “Violazione urbanistico – edilizia in località Villagrande di questo 
Comune per occupazione di area pubblica. Ditta: CASALANGUIDA Claudio”; 

RILEVATO CHE, la predetta ordinanza, per mero errore materiale, riporta un non 
corretto indirizzo del fabbricato ed un’ inesatta data di riferimento; 

CONSIDERATA quindi la necessità di procedere ad una formale rettifica 
dell’Ordinanza già emanata al fine di correggere i suddetti errori materiali; 
 
 Tutto ciò premesso, 

ORDINA 
 

1) di rettificare l’ordinanza n°  280 del 31/12/2013 avente ad oggetto “Violazione 
urbanistico – edilizia in località Villagrande di questo Comune per occupazione di 
area pubblica. Ditta: CASALANGUIDA Claudio”, in considerazione di quanto in 
premessa riportato; 

2) di richiamare ed approvare, a seguito delle correzioni sopra indicate, l’intero 
dispositivo della suddetta ordinanza come di seguito riportato: 
 
ORDINA al signor CASALANGUIDA Claudio,  nato  a  Chieti il 06.12.1962 e   
residente a Ortona in c.da Villagrande alla via della Giustizia n. 12, in qualità di 
proprietario, di provvedere immediatamente, e comunque  entro e non oltre 90 
giorni dalla data di notifica della presente, alla demolizione delle opere descritte in 
premessa consistenti in un pianerottolo e tre gradini ricadenti su area pubblica 
all’esterno del fabbricato individuato in Catasto al Fg. 37 p.lla n° 929 sito in C.da 
Villagrande di questo Comune, in quanto trattasi di opere abusivamente poste in 
essere nella predetta località oltre che in assenza del titolo di disponibilità 
dell’area di sedime di proprietà di questo Comune. 
 

                                                                                                                                                                                                                                    
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

                                                                       Ing. Nicola Pasquini 
                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 SETTORE 
Attività Tecniche e Produttive 
Programmazione e Gestione 

del Territorio 


